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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier 26/08/2021 - 18:14  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Tours Ecart M.Tour

1 449 HUBER Jérôme 20 1:02.083

2 410 GERLING Hector 20 +22.353 1:02.658

3 408 WÜRTHENBERGER Colin 20 +24.426 1:02.959

4 430 ZIEGLER Tim 20 +27.542 1:02.624

5 407 KOCH Sergio 20 +30.585 1:03.109

6 445 PAPPACENA Elia 14 +6 Tours 1:01.858

Non Classés - Limite = 12 Tours

427 VOLPE Gabriel 11 +9 Tours 1:03.577

488 JOLLIET Nathan 7 +13 Tours 1:02.376

477 ISCHER Ethan 6 +14 Tours 1:02.541

420 LE GALLAIS Gaspard 5 +15 Tours 1:02.263

428 KUNZ Calvin 3 +17 Tours 1:05.313

411 LÜSCHER Ekaterina +20 Tours

 Meilleur tour : 445  PAPPACENA Elia - 1:01.858 -  Km/h

Pas un tour

411 LÜSCHER Ekaterina

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Directeur de Course
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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier Heure d'affichage : 

Seq N° Heure Tour Temps

  407  KOCH Sergio  

9 407

21 407

34 407

45 407

57 407

72 407

76 START

84 407 2.217

92 407 1:07.492 1 1:05.275

104 407 2:12.518 2 1:05.026

116 407 3:16.844 3 1:04.326

127 407 4:20.941 4 1:04.097

138 407 5:25.084 5 1:04.143

148 407 6:28.951 6 1:03.867

156 407 7:33.235 7 1:04.284

163 407 8:37.015 8 1:03.780

170 407 9:41.084 9 1:04.069

177 407 10:44.657 10 1:03.573

184 407 11:48.249 11 1:03.592

191 407 12:52.001 12 1:03.752

197 407 13:55.487 13 1:03.486

203 407 14:58.942 14 1:03.455

208 407 16:02.793 15 1:03.851

213 407 17:05.902 16 1:03.109

218 407 18:09.130 17 1:03.228

223 407 19:12.352 18 1:03.222

228 407 20:15.514 19 1:03.162

230 20:52.140 FINISH

235 407 21:22.725 20 1:07.211

  408  WÜRTHENBERGER Colin  

6 408

19 408

33 408

44 408

56 408

71 408

76 START

Seq N° Heure Tour Temps

85 408 2.313

95 408 1:09.465 1 1:07.152

106 408 2:14.054 2 1:04.589

117 408 3:17.542 3 1:03.488

128 408 4:21.329 4 1:03.787

139 408 5:25.360 5 1:04.031

147 408 6:28.798 6 1:03.438

155 408 7:32.356 7 1:03.558

162 408 8:36.151 8 1:03.795

169 408 9:39.713 9 1:03.562

176 408 10:43.427 10 1:03.714

183 408 11:46.524 11 1:03.097

190 408 12:50.180 12 1:03.656

196 408 13:53.409 13 1:03.229

202 408 14:57.437 14 1:04.028

207 408 16:00.744 15 1:03.307

212 408 17:04.148 16 1:03.404

217 408 18:07.374 17 1:03.226

222 408 19:10.333 18 1:02.959

227 408 20:13.597 19 1:03.264

230 20:52.140 FINISH

233 408 21:16.566 20 1:02.969

  410  GERLING Hector  

8 410

18 410

31 410

47 410

60 410

69 410

76 START

81 410 1.999

93 410 1:07.875 1 1:05.876

103 410 2:11.894 2 1:04.019

114 410 3:15.269 3 1:03.375

126 410 4:18.974 4 1:03.705

136 410 5:21.632 5 1:02.658

145 410 6:24.710 6 1:03.078

154 410 7:28.096 7 1:03.386

161 410 8:31.360 8 1:03.264

Seq N° Heure Tour Temps

168 410 9:34.869 9 1:03.509

175 410 10:38.145 10 1:03.276

182 410 11:41.600 11 1:03.455

189 410 12:45.052 12 1:03.452

195 410 13:49.186 13 1:04.134

201 410 14:52.772 14 1:03.586

206 410 15:56.566 15 1:03.794

211 410 17:00.460 16 1:03.894

216 410 18:04.532 17 1:04.072

221 410 19:07.632 18 1:03.100

226 410 20:11.032 19 1:03.400

230 20:52.140 FINISH

232 410 21:14.493 20 1:03.461

  411  LÜSCHER Ekaterina  

5 411

17 411

30 411

43 411

53 411

68 411

76 START

82 411 2.026

230 20:52.140 FINISH

  420  LE GALLAIS Gaspard  

4 420

16 420

25 420

40 420

55 420

67 420

76 START

80 420 1.854

89 420 1:04.858 1 1:03.004

100 420 2:07.540 2 1:02.682

111 420 3:10.168 3 1:02.628

122 420 4:12.481 4 1:02.313

Seq N° Heure Tour Temps

132 420 5:14.744 5 1:02.263

230 20:52.140 FINISH

  427  VOLPE Gabriel  

11 427

24 427

36 427

49 427

61 427

75 427

76 START

88 427 2.659

99 427 1:11.251 1 1:08.592

110 427 2:16.664 2 1:05.413

120 427 3:21.406 3 1:04.742

131 427 4:25.514 4 1:04.108

141 427 5:29.642 5 1:04.128

150 427 6:33.871 6 1:04.229

158 427 7:37.768 7 1:03.897

165 427 8:42.774 8 1:05.006

172 427 9:47.044 9 1:04.270

179 427 10:51.002 10 1:03.958

186 427 11:54.579 11 1:03.577

230 20:52.140 FINISH

  428  KUNZ Calvin  

10 428

23 428

35 428

46 428

58 428

73 428

76 START

86 428 2.422

98 428 1:10.819 1 1:08.397

109 428 2:16.515 2 1:05.696

121 428 3:21.828 3 1:05.313

230 20:52.140 FINISH
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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier Heure d'affichage : 

Seq N° Heure Tour Temps

  430  ZIEGLER Tim  

12 430

22 430

37 430

48 430

59 430

74 430

76 START

87 430 2.529

96 430 1:09.953 1 1:07.424

108 430 2:15.110 2 1:05.157

119 430 3:19.828 3 1:04.718

130 430 4:23.867 4 1:04.039

140 430 5:27.187 5 1:03.320

149 430 6:30.493 6 1:03.306

157 430 7:33.955 7 1:03.462

164 430 8:37.728 8 1:03.773

171 430 9:41.653 9 1:03.925

178 430 10:45.138 10 1:03.485

185 430 11:48.764 11 1:03.626

192 430 12:52.435 12 1:03.671

198 430 13:56.197 13 1:03.762

204 430 14:59.467 14 1:03.270

209 430 16:03.174 15 1:03.707

214 430 17:06.943 16 1:03.769

219 430 18:09.567 17 1:02.624

224 430 19:12.920 18 1:03.353

229 430 20:15.929 19 1:03.009

230 20:52.140 FINISH

234 430 21:19.682 20 1:03.753

  445  PAPPACENA Elia  

1 445

13 445

28 445

38 445

50 445

64 445

76 START

77 445 1.636

97 445 1:10.013 1 1:08.377

105 445 2:13.191 2 1:03.178

115 445 3:15.491 3 1:02.300

125 445 4:17.941 4 1:02.450

135 445 5:20.370 5 1:02.429

144 445 6:23.018 6 1:02.648

153 445 7:25.320 7 1:02.302

160 445 8:27.608 8 1:02.288

167 445 9:30.031 9 1:02.423

Seq N° Heure Tour Temps

174 445 10:32.250 10 1:02.219

181 445 11:34.514 11 1:02.264

188 445 12:36.630 12 1:02.116

194 445 13:38.488 13 1:01.858

200 445 14:40.562 14 1:02.074

230 20:52.140 FINISH

  449  HUBER Jérôme  

2 449

15 449

27 449

39 449

52 449

66 449

76 START

78 449 1.736

90 449 1:05.294 1 1:03.558

101 449 2:08.320 2 1:03.026

112 449 3:10.761 3 1:02.441

123 449 4:13.131 4 1:02.370

133 449 5:15.638 5 1:02.507

142 449 6:18.656 6 1:03.018

151 449 7:20.885 7 1:02.229

159 449 8:23.132 8 1:02.247

166 449 9:25.389 9 1:02.257

173 449 10:27.703 10 1:02.314

180 449 11:29.914 11 1:02.211

187 449 12:32.139 12 1:02.225

193 449 13:34.335 13 1:02.196

199 449 14:36.418 14 1:02.083

205 449 15:38.553 15 1:02.135

210 449 16:41.315 16 1:02.762

215 449 17:44.068 17 1:02.753

220 449 18:46.801 18 1:02.733

225 449 19:49.398 19 1:02.597

230 20:52.140 FINISH

231 449 20:52.140 20 1:02.742

  477  ISCHER Ethan  

3 477

14 477

32 477

41 477

51 477

65 477

76 START

79 477 1.776

94 477 1:08.858 1 1:07.082

Seq N° Heure Tour Temps

107 477 2:14.102 2 1:05.244

118 477 3:18.494 3 1:04.392

129 477 4:21.534 4 1:03.040

137 477 5:24.445 5 1:02.911

146 477 6:26.986 6 1:02.541

230 20:52.140 FINISH

  488  JOLLIET Nathan  

7 488

20 488

29 488

42 488

54 488

70 488

76 START

83 488 2.106

91 488 1:05.920 1 1:03.814

102 488 2:08.838 2 1:02.918

113 488 3:11.214 3 1:02.376

124 488 4:13.686 4 1:02.472

134 488 5:16.254 5 1:02.568

143 488 6:19.484 6 1:03.230

152 488 7:22.161 7 1:02.677

230 20:52.140 FINISH
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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier Heure d'affichage : 

Grille 445 477 449 420 411 410 408 488 407 428 430 427

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Départ 445 449 477 420 410 411 488 407 408 428 430 427

Tour 1 420 449 488 407 410 477 408 430 445 428 427

Tour 2 420 449 488 410 407 445 408 477 430 428 427

Tour 3 420 449 488 410 445 407 408 477 430 427 428

Tour 4 420 449 488 445 410 407 408 477 430 427

Tour 5 420 449 488 445 410 477 407 408 430 427

Tour 6 449 488 445 410 477 408 407 430 427

Tour 7 449 488 445 410 408 407 430 427

Tour 8 449 445 410 408 407 430 427

Tour 9 449 445 410 408 407 430 427

Tour 10 449 445 410 408 407 430 427

Tour 11 449 445 410 408 407 430 427

Tour 12 449 445 410 408 407 430

Tour 13 449 445 410 408 407 430

Tour 14 449 445 410 408 407 430

Tour 15 449 410 408 407 430

Tour 16 449 410 408 407 430

Tour 17 449 410 408 407 430

Tour 18 449 410 408 407 430

Tour 19 449 410 408 407 430

Tour 20 449 410 408 430 407


